
Mateřská a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace 

Černopolní 212/9, 613 00 Brno, Tel.: 532 234 321, 733 700 622 

 
 

Nabídka nepotřebného majetku 

 

V souladu s 13/INA-VOK Nepotřebný majetek, směrnicí pro nakládání s nepotřebným majetkem 

Jihomoravského kraje, nabízíme příspěvkovým organizacím, které jsou zřízeny Jihomoravským 

krajem, přebytečný movitý majetek, a to žákovské stoly a židle:  

 

12 ks - žákovská židle VS4-7 – pořizovací cena za 1ks/ 1 119,25 Kč, rok pořízení 2017 

  6 ks - 2-místný žákovský stůl – pořizovací cena za 1ks/2 395,80 Kč, rok pořízení 2017. 

 

Bližší informace Vám poskytne 

Mgr. Eva Šmikmátorová, tel. č. 608 481 357 

Nebo 

 Gabriela Fialová, tel. č. 733 700 622. 

 

 



Mateřská a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace 

Černopolní 212/9, 613 00 Brno, Tel.: 532 234 321, 733 700 622 

 

 

 

 

 



Mateřská a základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace 

Černopolní 212/9, 613 00 Brno, Tel.: 532 234 321, 733 700 622 

 

 


